
ZARZĄDZENIE NR XLI/2021 
BURMISTRZA PYZDR 

z dnia 20 września 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.z 
2021 r., poz. 305), zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XX/175/2021 z dnia 25 lutego 2021 r., Nr XXI/183/2021 z dnia 23 kwietnia 2021 r., Nr 
XXII/192/2021 z dnia 30 kwietnia 2021 r., Nr XXIII/196/2021 z dnia 28 czerwca 2021 r., Nr XXIV/204/2021 
z dnia 10 września 2021 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr XIII/2021 z dnia 1 maca 2021 r., Nr 
XVIII/2021 z dnia 31 marca 2021 r, Nr XIX/2021 z dnia 28 kwietnia 2021 r., nr XXI/2021 z dnia 5 maja 
2021 r., Nr XXIII/2021 z dnia 20 maja 2021 r., Nr XXV/2021 z dnia 27 maja 2021 r., Nr XXVI/2021 z dnia 
7 czerwca 2021 r., Nr XXIX/2021 z dnia 30 czerwca 2021 r., Nr XXX/2021 z dnia 1 lipca 2021 r., Nr 
XXXIV/2021 z dnia 22 lipca 2021 r., XXXVIII/2021 z dnia 20 sierpnia 2021 r., Nr XL/2021 z dnia 
13 września 2021 r.  Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  kwotę dochodów w wysokości 
37.425.377,79 zł zwiększa się o kwotę 23.754,47 zł do kwoty 37.449.132,26 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 23.754,47 zł do kwoty 33.743.593,17 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 kwotę wydatków w wysokości 
39.302.018,19 zł zwiększa się o kwotę 23.754,47 zł do kwoty 39.325.772,66 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 27.059,63 zł do kwoty 32.882.023,26 zł. 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 3.305,16 zł do kwoty 6.443.749,40 zł, w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

3. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  zmienia się załącznik nr 5 do 
Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021      w sposób określony w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się zwiększenia planu 
dochodów budżetowych o kwotę 23.754,47 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 3.054,47 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3.054,47 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

3.054,47 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.700,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
20.700,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

20.700,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF9364-94EA-45C6-B1E8-3C8BA100CA70. Podpisany Strona 1



5. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się zwiększenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 23.754,47 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

852   Pomoc społeczna 3.054,47 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 3.054,47 
  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.054,47 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20.700,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 
20.700,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 20.700,00 

6. W załączniku nr 2 do  Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków:   

Dział   Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
700 70005 1100 - 3.305,16 

  1600 3.305,16 - 
758 75818 1100 941,38 - 
851 85195 1100 - 1.705,99 

  1400 1.705,99 - 
852 85228 1100 - 7.000,00 

 (zad.zlec.) 1400 7.000,00 - 
854 85404 1200 - 941,38 

RAZEM   12.952,53 12.952,53 

7. W paragrafie 7 Uchwały Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021  zmienia się załącznik nr 11 do Uchwały 
Nr XIX/164/2020 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2021, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej  uchwały.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   

BURMISTRZ PYZDR 
 
 

PRZEMYSŁAW DĘBSKI 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF9364-94EA-45C6-B1E8-3C8BA100CA70. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr XLI/2021 Burmistrza Pyzdr
Plan wydatków majątkowych na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa - 3 305,16472 096,19 468 791,03

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3 305,16 468 791,03472 096,19

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 099,61 26 694,84 296 794,45
Przebudowa zaplecza sanitarno-turystycznego pomieszczeń "Chatki 
ornitologa" w m. Białobrzeg 102 580,86 26 694,84 129 275,70

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 201 996,58 - 30 000,00 171 996,58

Wykup gruntu w m. Pyzdry 182 853,42 - 30 000,00 152 853,42

6 447 054,56 6 443 749,40- 3 305,16Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF9364-94EA-45C6-B1E8-3C8BA100CA70. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr XLI/2021 Burmistrza Pyzdr

Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2021 rok - wydatki

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 35 920,00 0,00 35 920,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 35 820,00 0,00 35 820,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

6 850,00 7 000,00 13 850,00

1400
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

28 970,00 -7 000,00 21 970,00

Razem: 10 417 494,59 0,00 10 417 494,59

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF9364-94EA-45C6-B1E8-3C8BA100CA70. Podpisany Strona 1



1 
 

                Załącznik nr 3 

                                                                                       do Zarządzenia Nr XLI/2021                                                 

                      Burmistrza Pyzdr                  

                                                   z dnia 20 września 2021 roku  

                                                             w sprawie dokonania zmian uchwały 

               budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry 

                                                na rok 2021 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

  na 2021 rok 
 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

 

Zmiana 

 

Kwota po zmianie 

DOTACJE PODMIOTOWE 2.932.873,84  2.933.815,22 

 

1. 

Prowadzenie Publicznego 

Przedszkola w Pyzdrach przez osobę 

fizyczną 

854 85404 2590 11.060,40 +941,38 12.001,78 

 

RAZEM: 

 

 

3.176.526,79 

  

3.177.468,17 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF9364-94EA-45C6-B1E8-3C8BA100CA70. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

1. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.265.2021.3
zwiększa się plan dochodów w dz. 852 rozdz. 85230 par. 2030 o kwotę 3.054,47
zł i plan wydatków w dz. 852 rozdz. 85230 gr.par. 1300 o kwotę 3.054,47 zł.
2. Na podstawie pisma od Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.283.2021.
zwiększa się plan dochodów w dz. 854 rozdz. 85415 par. 2030 o kwotę 20.700,00
zł i plan wydatków w dz. 854 rozdz. 85415 gr.par. 1300 o kwotę 20.700,00 zł.
2. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami,
rozdziałami i grupami paragrafów w wydatkach na kwotę
12.952,53 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 65DF9364-94EA-45C6-B1E8-3C8BA100CA70. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Plan wydatków majątkowych na 2021 rok
	Załącznik 2 Plany finansowe z zakresu administracji rządowej na 2021 rok- wydatki
	Załącznik 3 Plan dotacji dla jednsotek spoza sektora finansów publicznych na 2021 rok
	Załącznik

